СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ОЗЁРНЫЙ»

	[image: image1.png]

	«ОЗЁРНЫЙ»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

СÖВЕТ

П О М Ш У Ö М

Р Е Ш Е Н И Е

 «09» августа 2022года                                                                     № 3-10/28
Об увеличении денежного содержания

 главы сельского поселения «Озерный»
Руководствуясь Указом Главы РК от 05.07.2022 N 69 «Об увеличении денежного содержания государственных гражданских служащих Республики Коми», Уставом муниципального образования, Совет сельского поселения «Озёрный» решил:

1. Увеличить с 1 июля 2022 года на 10% размер должностного оклада и размер денежного вознаграждения главы сельского поселения «Озерный».
2. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Озёрный» от 09.11.2020г. № 2-25/127 "Об увеличении денежного содержания главы сельского поселения «Озерный»».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования(обнародования), и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2022 года.

Глава сельского поселения                                                              А.В. Койчев